31. Sed quoniam hæc rei novitas, non dubito quod fidem difficile mereatur, ut quis credatur ea damnare quæ adstruit ; scio quid desideratis, ut si possumus [Al. possumus] talia ex eisdem libris proficiamus exempla, et tam evidentia, ut nullus omnino de his cuiquam dubitandi resideat locus, id est,

^e Idem, et quicumque, tum crediderint quicumque omnes, al., quippe omnes.

^f Legit idem, ponis his omnibus atque in particula, et paulo post arguens pro arguis.

^g Fortasse verius εἰσπορεύσας tamen, fidei confessionis legit Guarnerian. pro confusionis, etc.

^h Idem, ex quibus illa ab eo nunc scribuntur, et post aliquanta, quæ ipse magis docet, istos libros haberi jussisset, etc. Alia inferius certa scribarum menda prætereo.

ubi ne ille quidem alius suis nominetur : et ita faciam. **340** Item ex eodem libro, quod in sæculi fine Christus, et omnes Sancti sui supra dæmones habebunt sedem, ^a ut et ipsi dæmones secundum voluntatem sedentis supra se Christi, et Sanctorum ejus agant : Ex eo capitulo ubi dicit Apostolus, *Ut ostenderet sæculis superventibus abundantes divitias gratiæ suæ, in bonitate super nos in Christo Jesu (Eph. 2. 7.)*, post pauca : « Quod nos, inquit, qui quondam lege tenebamur inferni, et propter vitia atque peccata ut operibus carnis, ita eramus et suppliciiis [Al. supplicio] destinati, nunc in Christo regnemus, sedeamusque cum eo. Sedeamus autem non in humili quocunque loco, sed super omnem Principatum, Potestatem ^b et Dominationem, et omne nomen quod nominatur, non solum in hoc sæculo, sed etiam in futuro. Si enim Christus resuscitatus est a mortuis, et sedet ad dexteram Dei in cælestibus super omnem Principatum, et Potestatem, et Dominationem, et super omne nomen quod nominatum est, non solum in hoc sæculo, sed et in futuro, et nos ^c sedebimus regnabimusque cum Christo, necesse est, ut super his, super quæ sedet ille, sedeamus. Sed qui diligens Lector est, statim dicit et requirit : Quid ergo, major homo [Al. est homo] angelis et cunctis in cælo potestatibus? Quod quia periculosum est respondere, Principatus, Potestates, ac Virtutes, et Dominationes, et omne nomen quod nominatur non solum in hoc sæculo, sed etiam in futuro (maxime quia omnia subjecta sunt Christi pedibus) non ad bonam partem, sed ad contrariam referre [Al. refert], ut dicat ^C eas esse angelos refugas, et principem mundi hujus, et Luciferum qui mane oriebatur, super ^d quibus sancti in fine sæculi sessuri sunt cum Christo, illis quoque tribuente beneficium, qui nunc inferni, et malo libertate sua abutentes vagentur [Al. vagantur] passim et per præcipitia corruant [Al. corruunt] peccatorum. **341** Cum autem tales habuerint sessores, juxta sedentium voluntatem [Al. voluntates] incipient gubernari. » Numquid et hic ambiguitas aliqua derelicta est, ut locus hic egeat assertore [Al. assessore]? Ubi evidentissime, nulla illius ^e alii sibi interjecta persona, dicit, angelos refugas, et principem mundi hujus, et Luciferum qui mane oriebatur, in fine, Christo supersedente et regnante cum sanctis suis, consortes ac socios, non solum regni ejus, sed